s = .~ XYL
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XVIIL : .
Dom. Conradus 11, Optitus 5 fi quis ullus 5 bujus Domus Oecons-
mus  preeser: enim confirmationes privilegiorum  diverforumn € ne-
vas gratias a Principibus noftris obtinuit ; & plurima bouna comparavit.
Prafuit ab anno faltem 1360 (quo ejus mentio in Archivo ante
Purificationem ) ufque ad annum 1378. quo iterum ejus meminit
Archivum ante feftum S. Catharinz. Inter hos autem annog
vix annus preteriit, quo ejus mentio non recurrat. Imo videtur
prafuifle ulque ad annum 1384. quo anno Conradus Prior Seit-
genfis in Catalogo vifitatorum mihi e Cartufia. majori miflo Vi«
fitator dicitur fuifle. :
Vide infra de eodem,
; XIX. |

Dom. Georgius L. Prior in Seitz faltem anno 138s. ita enim
| charta Capit. Gen. ad di¢tum annum Dom. Georgio Prioré
n Seitz fit mifericordia s & praficimus eum in Priorem Domus B. Tyi-
nit. prope Brunam , Brunenfi Domui prafuit ; & profuit annis
multis, ita ut de ipfo hoc ibidem extet Elogium. Cujus Dili-
gentia ftatus Domus multum crevit. Refignavit tandem, & ibidem

obiit anno 1407. die 15. Januarii,

Ex omiffis quintus.
XX. - :
Dom. Conradus, qui fupra, ab anno 1385, ufque ad annum
1388. De hoc iterum in pradifta Charta poft Georgii
translationem {ubjungitur E¢ D. Cunradum Monachum ejufdens
‘ R & Domus
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Domus in Seits preficimus in Priorem. Obiit anno 14 38¢. die 3 3
Februarii Vifitator Provinciz cum pleno Monachar_u per totum
ordinem.’ Benificii hujus magmtudo, ¢ Vifitatoris dignitas ,
in qua obiit , videtur evincere, quod, & fi Monachus dicatur
idem fuerit tamen cum eo, qui tot annis ante prafuerat, Nam
ut ex fimplici Monacho ftatim fiat Vifitator, & mereatur bene-
ficium - Vifitatoribus  dari folitum intra paucos annos, ordinis
praxi contrarium videtur.  Ex quo conjicio Conradum hunc
annis' fere aut’ ultra 40 ( excepto unico intermedio” anno
1385.) Domui utiliflime prafmﬁ"e.
XXI.

Dom. Paulus I. Ab anno 1388. Ulque ad annum 13g1. Sub

quo tefte Catalogo, multa bona a Leupoldo 5 ultimo Dynafta
Gonowicenfi 5 monafterio - noftro funt data. Hic cum triennio &
menfibus aliquot cum fruftu prefuillet, {ponte ceflit , locum
daturus ‘Generalibus ordinis, qui Seitzenfem Cartufiam , velut
cxterarum omnium fub obedientia Urbani VI. Antiquiorem fibi
"in fedem ex Decreto Gener. Capit. difti anni elegerant. = Net
fine merito ceflit Paulus, nam anno 1403. die'6. Januarii mor
tuus , obtinuit Beneficium Monachatus per totum Ordinem.
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NOMINA GENERALIUM
g Qul Seitzii ab anno 1391. ufque.ad 14I0.
ref‘ederunt

XXII ; :
Dom ]oannes Barenfis I1. Barenﬁs ex Priore Domus de Gri-
{ulto ab Urbano Papa V1. denominatus Vicarius, mox an.
1382. Generalis, ‘ubi aliquot annis in Domo Florentre refedif-
fet, anno 1391. Se1tzn vefidere ceepit. At vix pedem illuc intu-

lerat, & infanabili morbo oppreﬁ&s, eodemque ingravescente, dilto
anno die 12, O&obris ibidemobiit in feneétute bona.

_ i XXIIL _ . ’
Dom. Chriftophorus - I, alter . Generalis, . ex Priore. Domus
A7 Mggiani electus, ab anno 1391. ulque ad annum 1398.
quo obiit die 28, Augufli, fepti-m.o Generalatus fui anno.

g XXI1V,
Dom. Stephanus I. Senenﬁs , tertius & wultimus Generalis

- Seitzii refidens abanno 1398. u'que ad annum 1410. quo anno
ordc_) reunitus fuit, & Stephanus in Italiam , reﬁgnato tam Ge-
neralatu ,_l quém Prioratu Seitzenfi, rediit, inftitutus eodem anno
in Priorem Domus Pontiniani; qui & alias ibidem rexit Cartu-
fias. Obiit tandem anno 1424, die 13, Menfis Augufti, non
fine opinione fandtitatis. '

e horum trium encomiis alii plura {uppeditant ; quorum &
D mentio in Archivo Seitzenfi ad diverfos annos, quantum
ot ad

»
e S F o S
~
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ad duos 'poﬁerigre;ﬁ ‘ P’t"im_i VEro manus propria extabat Seitzii
in Codice quodam in hxc verba.. Amio r39:. Ego F. Yo annes
Prior Cartufie inveni infra  feriptum numerdm librorum in Do
Vallis S, Sobannis in Seitz. At nunc non extat amplius. '
XXV. A ol
Dom. Stephanus Maurbacenfis Prior ab 14710. ufque ad 1213
qui cum fere triennio prefuiffet, & nomen fuum in duchus
Archivi locis reliquiffet pofteris, obiit die 28. Maji anno 1413-
- Ex omiffis fextus, aut potius confufus cutn pmcedenn.
' XX VL ' :
Dom. Conradus III. Priot ab anno 1413. ufque ad annum
1424. fuo , mediante Capitulo Generali, ceflit {ucceflort,
Vicarius fubinde ibidem, V icarius & Procurator, & fenio fra-
&us Cellita. Hic anno 1415. die XI. Kal. Julii, qua: Prior in
Seitz. ciim Dom. Andrea in Gyrio, Dom, Jacobo in Fraenitz ;, &
Dom. Petro in Pletriach , Prioribus, quilibet pro fe, fuilque
domibus, fpecialem inierunt confraterpltdtem. Tandcm in {e-
nectute bona obiit anno 1456. die 9. Septembris.
X ’ XXVIL -
Dom Bermrdus ex Priore in Schnaltz a Capitulo Gener. an.
1424. inftitutus Prior in Seitz, non ultra quadriennium’; :
{i tamen tam diuy ibidem preefuit.  Vir, ut pietate, ita erudi=
tione & experientia celeberrimus, interfuit Concilio Conftanti-
enfi, & in ofto ommnibus Domibus- qua Prior extitit. Tandem
gravatus {enio Coloniam, ubi vota emiferat, redut, ibidemque
‘ obiit
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obiit Domus Senior anno 143g. die 15. Martii, cum beneficio
pleni monachatus per totum ordinem , & anniverfarii perpetui.
XXVIIIL 1
Dom.Andreas I. de Franconia, Prior in Seitz faltem a Fe-
fto S. Mathiz Apoftoli anni 1429. ufque ad annum
1435. Quo a Capitulo ‘Generali comumittitur Vifitatoribus,
at , fi viderint expedire, milericordiam faciant Priori - in
Seitz ; id eft, abfolvant a Prioratu. Vi hujus commiffio-
nis, licet videatur ad unum circiter annum dilata, Andreas ad
fuam inftantiam a Seitzio abfolvitur, ita tamen, ut poft bien-
pium vel triennium fieret Prior in Pletriach ; ubi poft {exdecim
annorum utile regimen,  primum refignavit, & deinde obiit
anno 1456. die 1 Aprilis cum beneficio anniverfarii per totum
ordinem : ita abundat archivum Seitzenfis Domus (forte & Ple-
triacenie) ejus actis, ut non immerito ab aultore Catalogi pre-
dicetur , ceconomus qui cenfum monafterii auxit.
Bitgshn XXIX. '
om, Chriftophorus 1. Hypfel, olim Prior in Tarckan, &
Prior in Seitz ab anno 1436. ufque ad an. 1443. ea lau-
de , ut de eo in Catalogo, Fir omni laude digius 5 qui jura mona-
Jeriii mordicus defendit. Teftis hujus laudis eft ipfum. Archi-
vum Seitzenfe in multis Tocis. Hic anno 1443. die 24 Maji
abfens eligitur Prior in Gemnico, quo primum pervenit tertia
Augufti di&i anni, &, ut Seitzii, ita Gemnici utilifime pre-
fuit, Plura de ejus geftis in Catalogo Gemnicenfinm, ex quo
; ' hzc
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hzc pauca, que induftriam indicant.  Domum noffram ex debitis
eripiit 5 in fuper & multum thefaurizavit y novam teffudinem Secit in
Eccléfiay & mova flalla (quz adhuc adfunt) in choro.  Obiit an-
no 1451. die 25 Januarii, cum pleno -monach. & anniv. per-
pet. per tot. ordinem.
XXX.
Dom. Marcus ex Priore Brunenfi Prior in Seitz ab anno 1443.
8.5 Qui Domui fibi commifle [Irenue prefuits & f[ub eo Fridericus
Comes Cilie monaflerio plurima beneficia cantulit. - Ita Catal. Hic an-
no1447. Ex Scitzenfi Priore’ factus eft Prior Domus Paffionis
Chrifti in Ligniz «(in Silefia) ubiPrior obiit an.-1454. ut habet
charta Capit. Gen. & quidem-die 12 Februarii juxta Olomucente
Necrologium : & juxta Brunenfe in Novembri. anno 1453,
XXXI. : :
om. Bartholomaus Prior in Seitz ab 1447. ufque ad 1456.

D iquo ad magnam {uam inftantiam a Capitul. ‘Gen. cui pra-
fens-intererat ut Cancellarit Coadjutor, a Prioratu abfolvitur.
Diligentiam -ejus in ceconomicis quatuordecim locis commen-
dat ‘Archivum; nec tacet Catalogifta, dum de eo inquit:  Pir
omnino “tufignis 5 - qui-privilegia noftra a Iriderico Imperatore Gracii
Jolemniter confirmari impetravit 5 aliague mulia monaflerip comparavit,
Abfolutus Seitzii, poft annos aliquot faftus eft Prior Domus
Aule B. Mariz in Buxheim prope Memmingam , ubi in regi-
mine obiit anno 1470. die 26 Martii, :

o XXXIL
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: XXXIL
Dom. Nicolaus IIL Prior in Seitz ab an. 1456. de quo Cata-
< logus : Vir optimuss qui multa bona preflitit. Et elogium
hoc comprobat frequens de eo mentio in Archivo. Cum Seit-
zenfi Domui prefuiffet annis quatuordecim, & menfibus ali~
quot, anno 1470 fit Prior in Domo Maurbacenci, a quo Prio-
ratu per annos duodecim gefto, & ab officio Vifitatoris annis
tredecim adminiftrato, & magnam fuam inftantiam per Capit.
Gen. abfolvitur anno 1482. ~ At iterum anno 1484+ fit Prior Do-
mus Lapidis Refugii in Hungatia: rurfusque poft feptem fare
regiminis annos, an. 1491. fit Prior in Friinitz,, ubi itidem fe-
ptimo Prioratus anno in bona feneftute obiit an. 1498. die 7
Februarii, habens poft mortem plenum cum pfalt. Monachat.

& anniv. perpet. per tot. ordinem.

XXXIIL

'Dom. Henricus de Eckenfeldt Prior in Seitz ab anno 1470.
" (mentio prima in archivo. Anno, 1471. feria 4. ante Ge-
orgii) ulque ad annum 1474. Hic Gemnici profeflius anno 1442.
Fit circa annum 1450. Prior in Ollmutz, & anno 1455. Reftor
Domus Pragenfis, que ab Auguftis folo @quata, ceeperat fa-
vore Ladislai poft humi Regis Boh@miz reftaurari, ea Henrici
induftria : ut idem ex Reftore a Capit. Gener, Anno 1464. ibi-
dem inftitueretur Prior. At anno 1468. Ob novos in Regno
exortos tumultus iterum Cattufia hezec diripitur, & deferitur,

Henricus vero dito anno fit Procurator, in Yttingen per char-
‘ tam ;

?
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tam ; & deinde Prior in Seitz ubi abdicato regimine, rediit

Gemnicum , ubi obiit anno 1481 die 7. Decembris.  Elogium
ejus a Cozvo, quimorti interfuit, iftud eft.  Multum dotus &
benignus Pater 5 Prior olim in Ollmutz 5 Prage & in Seitys & in B-
tingen. Addit tamen, & eleftus Prior in Yttingen ire non potuit.

; XXXIV. -

Dom. Chriftophorus Stéckel de Tegerafee , Prior in Seitz

ab anno 1474. ulque ad annum 1477. Quo ibidem obiit die

23 Februarii juxta Gemnic : at juxta Seitzenfes 1. Martii. Uni-

cum de eo in Archivo docum. de anno 1475. poft Feftum om-
nium Sanftorum , Gemnici vota edidit anno 1447. in Adventu.
XXXV.
Dom. Cafparus I. Prior ab anne 1477. ufque ad annum 1480.
quo obiit die 12 Januarii. - Tria de ipfo in Archivo docu-
menta. '
XXXVI,
Dom. Michael I Prior in Seitz ab anno 1480 ufque ad 1489,
Oéties ¢jus meminit Archivam; prima quidem vice 1480.
die SS. Primi & Felicjanif; & ultima vice in die S. Blafii anno.
1489. Quo anno, incerto licet menfe, refignavit, Seitzii reman-
fit, & obiit anno 1490. die 18. Julii
‘ XXXVII,
Dom. Thomas Prior in Seitz anno 1489. Eleftus, & mot-
tuus die 26. Novembris. Unic de eo extant in Archivo
litere date difto anno in Vigil. Nativit, B. V. M.
Pa XXXVIII.
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‘ XXXVIIL i)
;Dom. Conradus IV. ‘putatur Prior in Seitz fuifle, & obiifle
anno. 1491. die 20. Septembris.  Ita Colleétor Catalogi.
Qui addit {fe de eo nullum certum potuille invenire veftigium,
prater unicam {chedulam fibi a nefcio quodam miffam , in qua
annus & dies mortis cum titulo ponitur.  Sed neque ego quid-
quam de eo in chartis noflris reperire, potui.  Videantur dicen-
da in Mathia.
. XXXIX. . ;
Dom. Sixtusy wir optimus & fideliffimus ;  Prior bujus Domus
< Pater & Amator. fui-conventus.  Prior Seitzii faltem ab: an-
10 1491, ulque ad an. 1498, Quo anno circa menfem Apri-
lem fit Prior in Mautbach. © Priorem fuifle anno 1497. in Seitz
teftatur Codex , in qdo legitur : iffe liber emptus eft a Don. Sixto
Priore in Seitz an. 1491. Ttem charta ejusdem anni ita de eo
loquens : Priori in Seitz non fuit mifericordia , & eletionem de ipfo
Jactam confirmamus & ratificamus. ~Heec confirmatio & ratificatio
primum an. 1491. falta, nom-obfcure indicat, inter Dom. Tho-
mam , & Dom. Sixtum, quendam alium, Contadum videlicet
aut Mathiam, fuiffe an. 14go. Priorem in Seitz.  Sixti enim
Eletio, fi poft mortem Thome fine intermedio eveniffet, am,
1490 a Cap. Gen. approbari potuiffet. Sed relitto dubio, Six-
tus aly'an, 1498. ufque'ad an. 1512. ~ Prior extitit Maurbacen-
Ais, Provinciz annis ‘multis Vifitator, ‘tandemque ' fenex obiit
an. 1512. die's.Junii , cuim ‘beneficio pleni:Monach.'& anniv.
per tot. ordinem. e | XL.
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Hilidyed 3 by

Dom. Mathias Mafelhart : a Colleftore Catalogi anno. 1498.

collocatur inter Priores duplici ex ratione. 1. Quiain Ne~
crologio repererat ad 19. Maji hac, Dom. Mathias ; qui fuit Pri-
or bujus Domus,  2do. Quia in documento quodam anno 149¢.
Dominica in albis dato Mathias vocatur Prior. Fatetur nihilo-
minus Collector, {e ignorare,quo anno obierit,imo dubitat, an non,
{icut in aliis pofteriorum annorum literis, ita etiam in proxime
citato Documento Mathiz loco legendus fit Mathzus. Re exa-
minata, certum eft 1. quod Mathias anno 1,98. non potuerit
efle Prior in Seitz: in ipfo enim anno denunciatur obiifle Dom.
Muthias prof. & Vicarius in Seitz in Charta Capit. Gen. Anno
1498. die 14. Maji celebrati,  Unde,  cum Mathias obierit die -
1-. Maji, confequens eft, obiitfe eum anno 1497. cateroquin
non potuiflet obitus ejus denunciari in predicta charta. Inde
& illud fere certum, loco Mathiz in literis Dominica in Albis le-
gendum effe Matheum. - Et quidem reéte, Jacobus enim Prior
in Maurbach obiit 1493, die 1o. Martiiy cui, relito Se'tzenfi
Prioratw, dum fucceflit Sixtus in fine Martii, vel initio Aprilis,
potuit Dom. Matthzus Dominica in Albis (erat tunc 23. Apri-
lis) efle Prior in Seitz , &  quia novus erat, ob nominis
utriufque vicinitatem a feriba dicti inftrumenti vocari Mathias.
Cum tamen in Necrologio Mathias die 1g. Maji, qua Prior re-
feratur, & quidem cum addito: qui fuit; verofimile valde eft,
Mathiam & Priorem fuifle, & fe Prioratu abdicaffe. Unde &

| B3 illud

11§ CaraLogus PriorRumM CarTUSIE VALLIS

illud exiftimo, quod idem Mathias {ucceflerit Dom. Thomz, ut
premift, die 26 Novembris an, 1489. mortuo, & mutatis cir=
cumflantiis , cefferit Dom. Sixto. Qui fi immediate {uccefliffet
Dom. Thoma, ejus electio ratificari potuiflet & debuiilet anno
1490. & non 1491. Nec tamen privandus {ua laude Dom. Ma-
thias,, de quo M. S. Codex. - Require ipfius [ermones 5 € ex Un-
gue agnofces Leonem o quantus fuerit atque doctus V:r Adfunt ejus
{fermones de tempore & fanctis ; adfunt & Lilium authoritatum,
& plura alia, qua inter annos 1470. & 1488. felegit & in or-
dinem redegit.
: LI _
Dom. Mattheus I. Sib quo duo winora Altaria in Hofpitali anm
1501, die 4 Funii confecrata fuerunt , prefuit Cartufie Sei-
zenfi ab anno 1498. ultra annos duodecim, anmo 1510, per
* Capit. Gen. inftitutus Prior in Gemnico, at poft obitum Dom.
Sixti anno 1512, eletus Prior in Maurbach, ubique cum ma-
gna laude : & Provincie Vifitator extitit, primo ut focius,
dein ut primarius , annis feptendecim.  Senio gravatus anno
1522. petiit , imo & obtinuit, a Capit. Gen. Dicto anno die 1g9.
Maji inchoato abfolvi. Verum antequam in Cartufia majori ab-
folveretur 5 die 14. Maji obiit Maurbaci , habens poft obitum
plen: cum pfalt, Monach. & anniv. perp. per tot, Ordinem. Plu-
ra de eo in Catal. Gemnicenfi, & in chronico Maurbacenfi.

XLIL
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XEH _
Dom. Wilhelmus Prior ab anno 1§10, ufque ad 1514, Qui an~
nis quatuor fideliter- Domum fibi commiffam rexit.  Tandem di¢to
anno 1514. vel abfolvitur , vel refignavit, obiitque Seizii anno
1523. die 91. Februatii. ' | ;
XLHIL :
Dom. Michael 1I. ex Vicario Maurbacenfi Prior in Seitz anno
1514. per Capit. Gen, inflitvitur, ufque ad anni 1521. in-
itium, vel pracedentis finem, in altu vifitationis ad fuam in-
ftantiam abfolutus, - rediit ad Vicariatum in Maurbach, in quo-
& obiit anno 1522. die 9. Februarii.
XLIV, |
Dom. Philippus in aétu wvifitationis, quo Michael abfolvitur,
inftitutus Prior , quarto poft eleCtionem obiit anno 15271
die 16. Februarii. Olim quoque Prior fuerat in Domo Agsba-
cenfi.
XLV.
D om. Hippolytus indubitatus Prior in Seitz, atincerto tem-'
pore ob brevitatem regiminis. Quantum conjettura affe-
qui licet, fucceflit Philippo anno 1§21. obiit, ut charta Cap.
Gen. refert, anno 1539. die 22. Junii Prior in, Gyrio, & alias
Prior in Seitz.
- Ex omiffis feptimus.

XLVL

o CataLocus PrioruM CARTUSIE VALLIS

XLVIL
Dom- Balthafar 1. ex Priore Gyrienfi Seitzenfis'ab anno 1522.
ufque ad 1526. quo anno circa finem ejus a Prioratu ab-
folutus, ita tamen, ut fequenti fieret Retor in Frenitz : at
Reétoratu iterum excuflo moritur Procurator in Seitz an. 1533.
die zo Martii,
XLVIL
Dom. Petrus III. ut Gemnici contra voluntatem oxdinis fue-
rat anno 1§26, intrufus in Procuratorem, . ita videtur in-
trufus in Priorem Seitzenfem circa finem ejusdem anni. Qui
tammen intra paucos menfes anno 1527, Prioratum una cum or-
dine abjecit.

' XLVIil. ‘
g\om. Bruno Prior in Seitz ab anno 1527 (nam certum eft an.
D 1529, die o Januarii fuille Priorem) ufque ad an. 1530.
quo per Capit. Gen. fit Priorin Frenitz. Prefuit utrique Do-
mui exemplariter & utiliter calamitofo illo tempore. Anno 1534.
ob fenium & magnam inftantiam a Prioratu Freidnicenfi per
Cap. Gen. abfolvitur; ibique moritur an. 1538. in Dom, Leeta-
re, five ultima Martii, poftquam in facro ordine vixitlet 45 an-
nos laudabiliter, ;
XLIX.

Dom. Andreas II. anno 1330. a Cap. Gen. inftitutus Prior in
Scitz primo {uo regiminis anno a Turcis, five Tartaris

occiditur anno 1531. die juxta Gemnic. 28 Febr, at juxta Seit-

fenfes die 1 Martii, In

S JoaNNis I'n SerT7Z T2t

In hoc Andrea finit colletionem fuam Author anfiquior,
qui cuilibet Priori addidit Documenta ex Archivo petita, obi-
ter tamen, cum additione anni, menfis, & diei, quibus illa
data fuerunt, Et tandem concludit, fe alibi fufius, fi DEUS
conceflerity alturum, Quod an fecerit, mihi non conftat. Vi-
detur vixifle circa annum 1630. aut ante illum ; plurima enim
allegat, quz modo non extant, forte a rébellibus fubditis difto
anno in direptione monafterii difperfa,

L. _
Dom. Mattheus 1. Gurgar ex Priore in Gyrio eleftus Prior
in Seitz anno 1531. Fir religiofiffimus & magnus Ordinis
Zelator , devotione pariter & doftrina praclarus. Duo edidit
volumina fat magna, fub titulo, Flores Campi, major & minor,
antequam Prior effet.  Jam Prior officii fui partes firenue peregit
optimum [e prabuit ceconomum inter temporis iftius anguffiass turrim
quoque magnam contra hoffium infulfus &dificari curavit 5 aliague bona
prafiitit. - Obiit Convifitator Provincize cum luctu & damno fu-
orum 1540. die 22. Junit,
' LI
Dom. Blafius ex Reftore Prior anno 1540. a Seizenfi laudatur
ut Vir bonus »at anno 1543. i menfe.Aprﬂi a Vifitatori-
bus ablolyitur ob regimea non adeo bonum in utroque fhatu.
Abfoluto fubftituitur quidem D. Petrus 5 qui tunc erat Prior in
Frinitz ; at quia ille contentus Domo fua recufavit Seitzenfem,
ideo {equens fit Prior in Seitz. Triplex faltem de eo in Archi,
Vo mentio. Q LIL
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LII.
Dom. Balthafar ex Priore in Pletriach Prior in Seitz ab ango
1543. ulque ad annum.1546. quo obiit z. Sept, In Archi-
vo triplex de eo mentio, :
LIIL
om. Virgilius quinque circiter menfium f{patio Reltor, five
D Prior obiit anno 1547. die 4 Januarii, ut habet charta
Cap. Gen. aut 11. Febr, juxta Seitzenfem,
LIV.
Dom. Jacobus II. Prior anno 1547. & 1548. tefte Collettore,
qui Catalogum Priorum Seitzenfium ulque ad annum 1639
deduxit. Quisquis hic fuerit, verfatiffimus fuit in revidendis,
tum Archivi literis , tum Bibliothece Codicibus Manuferiptis,
uti adverti, dum codices revolvi , & in eis charatterem Col-
leétoris reperi, {zpe repetitum. Ifte ergo dito Jacobo attribuit
annos 1547. & 1548. & {uccefloribus aliis alios annos, ita tamen,
ut nec menfem nec diem alleget, quibus data {unt Documenta,
A tempore tamen Hugonis Prioris quadam particularia‘adducif,
que & ego adducam.  Jacobus Prior (uti & alii quidam ejus
fucceflores ) an renuntiaverit, an obierit {ub regimine , nullibi
reperire potui. Charte Capituli Gen. annuz, ex quibus &
obitus Priorum & Difpofitiones Domus colligere potuiffem, ab
anno 1547. ulque ad annum 1560. omnes omnino mihi de-
funt, & deinceps ulque ad annum 1598. quadam adfunt, &
aliz defunt, | '

LV.
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LV.

Dﬂm. Nicolaus 1V, ad annum 1749 pofitus Prior, 2 memo-
rato Colleftore prorlus omittitur.  Forte recentior, Aqui

ad annum 1670. Seitzio quoddam Chronicon in Gallias mifit,

nomen ejus repetit: quo in cafu diu praefle non potuit.
_ LVI.
Dom. Auguftinus & ipfe anno 1549. intet Priores collocatus ,
etiam a Colletore, pariter non diu prafuit.
LVIL
Dom. Wolffgangus, qui &iple a Colleflore ponitur pre-
fuifle anno 1549. & 1550, Defenfor jurium, ac pifcetionum
monafterii. Si Colleftor , uti annos, ita & menfes appofuiffet,

geconciliari hec poflent.

LVIIL.
Dom. Andreas III. Prior annis 1551. & 1552. Ita Col-
le&or,
D e

' Dom. Albertus ann6 1547, inftitutus Procuratorin Frznitz,

" deinde Prior in Seitz: annis 1553 1554 & 1555. Ita
Collettor. |
LX.

Dom. Hermannus de Utrfinis ex Liberis Baronibus in Stum-

nich, Prior in Seitz ab an. 1555, lrlﬁllue ad an, 1561,

Hic converfatione fua non fe talem prebuit, qualem oporte-

hat: ut proinde circa initium anni 1561. a Vifitatoribus non

' Q 3 " tamen
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tamen a regimine abfolutus, {ed & diicipline ordinis traditus
fuerit. Sufcepit illam patienti animo, & per illam tandem anno
1564. promeruit errorum f{uorum veniam, & reftitutionem ,
non tamen in officium, Obiit anno incerto, die 1§ Novemb.
_ LXI.
Dom. Andreas IV. Vainoditfch , natione Ungarus, Prior in
Seitz annis 1561. 62. & 63. Qui deinde faCtus Prior'in
Frinitz multis ibidem annis prefuit, & toti ordini profuit in
variis Provincie iftius negotiis fibi {=pius commiffis. ~ Obiit
plenns dierum anno 1581. die 4 Maji,
: . LXI s s _
Dom. Hugo, Italus natione, Prior anno 1564. {ub quo, ut
refert Colleftor, oftava die Novembris , Cartufia hac
cum Gyriacenfi in Commendam data fuit Domino Zachariz Car-
dinali Delphino. Et quamvis prefatus Hugo pluribus annis hic
remanferit, ut ex annis 1567. & 68. videri poteft in Archivo,
fine ullo tamen conventu & adminiftrationis poteftate fuifle le-
gitur. Hec ille. Hugo igitur, licet & conventu, & adminiftra-
tione caruerit, tamen cum titulo Prioris ibidem manfit faltem
ufque ad annum §568. & vero fimiliter ufque ad obitum fuum,
cujus dies fuit 16 Augufti, anno incerto mortuus. Si enim
anno 1568. a Capitulo Generali Domui in Gyrio praefetus fuit
in Priorem D. Nicolaus,  ut refert charta anni illius, cur non
& Hugo eundem titulum ufque ad obitum retinuifle cenfebitur?
forte & unum, & alterum fecum habuit focium pro cura fpiri-